[image: image1.png]

  ДУМА

 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ

22.12.2011 года                                 г. Лесозаводск                                                № 462
О согласии на ликвидацию
Муниципального унитарного

предприятия торговли «Забота»

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Лесозаводском городском округе», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 21.01.2008 года № 542 (в ред. решения Думы от                  16.11.2010 года № 348-НПА),

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Дать согласие на ликвидацию Муниципального унитарного предприятия торговли «Забота».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев